;
pre-

fati fratres nostri tarn ex aviditate vindicte quam cupiebant, et cupiunt de
nece predicta, vinculo sanguinis faciente, quo eidem Domino viro nostro et nobis

certo ordine jungebantur, praeter juris ordinem in Raymundum de Cathania,

militem nostri Hospitii Senescallum, qui certis conjecturis precedentibus, sicut

asseritur, contra eum suspectus exinde per eos verisimiliter credebatur, manus
injecere, ipsumque tormentis et questionibus exponere curaverunt

;
dictoque

Raymundo confessante se prescium necis ejusdem, ad idque dedisse opus et

operam una cum certis aliis, sicut fertur
;
prefati fratres nostri Neapolitanum

populum convocari fecerunt, ipsumque Raymundum statuerunt publice coram
eis

;
quodque prefato Raymundo praefatam confessionem suam coram dicto

Populo Neapolitano, publice iterante, et nominante inter alios ipsius necis pres-
cios, seu suspectos, virum nobilem Gassum de Dinisiaco, Terlitio Comitem, ac
Regni Sicilian Marescallum, Robertum de Cabannis, Comitem Ebuli, magnum
Regni Sicilise Senescallum, illos de Lagonissa, quos nominaliter expressit

;

Nicolaum de Melaczano, hostiarium, Phillippam de Cathania, magistram, et
mulierem nobilem, Sanciam de Cabannis, Comitissam Murconis, sociam, et
familiarem nostram, qui nobiscum in Castro-Novo Neapolis morabantur

; quive
processum inquisitionis faciente de nece Regis supradicta dicebantur apud nos
multipliciter impedire, fuit adeo graviter ex hoc dictus populus Neapolitans,
nec immerito concitatus, quod manu armata cum seditione et tumultu una cum
certis aliis familiaribus et armigeris dictorum fratrum nostrorum, usque ad ostium
dicti Castri nostri novi, iteratis vicibus venientes, et petentes nominatos eosdem
sibi dari, veluti proditores ; cum illos sic facile dare nequiremus eisdem, in
dictum Castrum acerbissime insultarunt, projicientes contra Castrum ipsum
et homines existentes ibidem, lapides, lanceas, et quadrellos, cum diversis
generibus balistarum, ac ostium primum pontis Castri ejusdem ignis incendio
concremantes, et tamdiu predictis insultibus institerunt, quosque prefati Comites
Terlitii et Eboli, Joannes et Rostaynus de Lagonissa, Nicolaus de Melaczano, et
Comitissa fuerunt dictis fratribus nostris, seu statutis eorum, dicto que Neapolitano
populo, assignati, captivi postmodum, sicut accepimus

;
quod dum prefati captivi

per eos in carcere tenerentur ad indagandum de nece predicta certius veritatem,
fuerunt per ipsos ex dictis captivis aliqui divis expositi questionibus et tormentis,
concurrentibus ad premissa cum eisdem Principe, et Duce, et fratribus, sicut sub-
auditur, viris nobilibus Ugone de Baucio, Avellini Comite, Religioso viro, fratre
Morreali,' &c.
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suffered. For what utterance may not be drawn from the